
Протокол № 584378
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 02.06.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 02.06.2022 18:18

Реєстраційний номер лота: 511082

Найменування майна:

Корпоративні права – 10% частки учасника
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ
СПІЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШМАЙСЕР», код
ЄДРПОУ: 20042911

Місцезнаходження майна: Київська обл., Києво-Святошинський р-н, місто Вишневе,
вулиця Ломоносова, будинок 1

Стартова ціна: 0.10 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Юрченко Володимир Ярославович (ПВ), виконавчий

округ - м.Київ, номер посвідчення 0439
01133, м.Київ, вулиця Коновальця Євгена, 36-Д,
приміщення 009, офіс 4-Г, тел./факс +380443590361, моб.
+380977775355, volodymyr.yurchenko@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 14.03.2023 16:30:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


